
FDV dokument 1478185
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Universal relé 13 A
1478185
EKO04543
7020160454317
1
Polarhvit

Produktbeskrivelse:

Tekniske spesifikasjoner: RS universal relè 13A
Farge: Polarhvit
Styresignal/spolespennig: 230VAC
Max. innkoblingsstrøm: 165A/20ms (glødelamper)
Max. innkoblingsstrøm: 800A/0,2ms (lysrør)
Max. kontinuerlig belastning: 0-13 A/2990W 250V 50Hz ohmsk last
(glødelamper).
230V halogenlamper: 2000W
Jernkjerne transformatorer: 1000VA
Elektroniske transformatorer: 1100VA
Lysrør 26mm: 1500VA, 140mF, cos fi=0,9
Sparepærer: 500VA
Motorer: 600VA, cos fi=0,65
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